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ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.08.2007







                                   № 35
О внесении изменений и дополнений в решение
Думы Парабельского района № 79 от 19.10.2006 г.

«О программе «Финансовая поддержка МУП

«Парабельская ЦРА № 26» на 2006-2007 годы»

В целях сохранения фармацевтической деятельности в части изготовления лекарственных форм.
ДУМА РЕШИЛА:

1. Продлить на 2008 год действие муниципальной целевой программы «Финансовая поддержка МУП «Парабельская ЦРА № 26» на 2006-2007 годы», утвержденной решением Думы Парабельского района № 79 от 19.10.2006г.

2. Дополнить паспорт программы, пункт «Источники финансирования» и раздел 5 «Потребность в денежных средствах и источниках финансирования» таблицей следующего содержания:

	Мероприятия
	Требуемые финансовые средства (тыс. руб.)
	Эффект от реализации программы

	
	Всего
	Районный бюджет
	Собственные средства
	Внебюджетные средства
	

	2008 год

	Приобретение оборудования:

-аквадистиллятор АЭ-25 МО №546 2 шт.

-стерилизатор паровой ВК-75-01 2 шт.

-шкаф ШСС-80П сушильный 2 шт.

-прочее оборудов.
	60

208

32

30
	60

208

32

-
	-

-

-

30
	-

-

-

-
	Укрепление материаль-ной базы предприя-тия

	ИТОГО:
	330
	300
	30
	-
	


3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и молодежной политике (О.Т. Быковская).
Зам. Председателя Думы





М.А. Гордиевский
